Архангельская область

Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»

Администрация
Распоряжение

От 29 октября 2014 г.

№ 177

д. Рикасиха

Об учреждении организационного комитета «Победа - 70»

на территории муниципального образования «Приморское»
В целях организации и координации деятельности администрации муниципального образования «Приморское», организации и учреждений, расположенных на территории муниципального образования «Приморское» подготовки и проведению мероприятий, посвященных празднованию 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов:

1. Учредить организационный комитет «Победа - 70» на территории муниципального образования «Приморское» (далее - оргкомитет).

2. Утвердить состав оргкомитета согласно приложению № 1.

3. Организовать проведение заседаний оргкомитета не реже одного раза в квартал.

4. Оргкомитету не позднее 01 декабря 2014 года разработать и утвердить план подготовки и проведения мероприятий,  посвященных празднованию 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения местной администрации оставляю за собой.
Глава муниципального образования
                  М.Г. Крюкова

Приложение к

распоряжению местной

администрации МО

«Приморское» № 177

от 29.10.2014
Состав рабочей группы
организационного комитета «Победа - 70»

Крюкова Марина Геннадьевна – глава муниципального образования (председатель организационного комитета);

Семенова Анна Владимировна – заместитель главы местной администрации по организационным и социальным вопросам (заместитель председателя организационного комитета);

Черкасова Наталья Анатольевна – заместитель  главы местной администрации по финансовым, экономическим вопросам и имуществу (член организационного комитета);

Третьякова Юлия Александровна – директор МБУ «Уют» (член организационного комитета);

Польникова Елена Клавдиевна — председатель муниципального Совета МО «Приморское» (член организационного комитета);

Полозова Елена Владимировна – директор МБУ «КЦ «Рикасиха» (член организационного комитета);

Семпокрылова Светлана Викторовна – директор филиала Дом культуры «п. Лайский Док» МБУ «КЦ «Рикасиха» (член организационного комитета);

Зеновская Людмила Валентиновна – директор МБОУ «Приморская средняя общеобразовательная школа» (член организационного комитета);
Александрова Анна Борисовна – староста д. Лая (член организационного комитета);

Чупова Галина Петровна – председатель Совета ветеранов д. Рикасиха (член организационного комитета);

Лаптева Валерия Ивановна – председатель Совета ветеранов п. Лайский Док (член организационного комитета);

Ясюкевич Ольга Брониславовна — председатель Совета женщин п. Лайский Док (член организационного комитета);

Тюрикова Ирина Андреевна — председатель Совета молодежи при главе МО «Приморское» (член организационного комитета).